258, 307; A Defence of Common Sense, w: Contemporary British Phi
losophy, wyd. J. H. Muirhead, London 1925, s. 211.

12 Por. Some, s. 276, 318; A Defence of Common Sense, s. 223.
13 Por. E, s. 276, 309.
14 Por. E, s. 265 nn, 291, 303.
15 Por. PE, s. 7—8; E, s. 217—218, 276—277, 306.
i® por. Freedom, Mind 7 (1898) 182; The Nature of Jugdment, Mind

8 (1899) 186; PE, s. 6 ; E, s. 205 nn; Reply, s. 661 nn.

tem nie ma żadnej niezgodności między powiedzeniem, że analy
sandum jest bytem , a powiedzeniem, że jest nim pojęcie lub zna
czenie jakiegoś wyrażenia.